



MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
32.750.702/0001-89

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Mombaça / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Assistência Social
Número do processo: 00014.20240729/0003-06 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 008/2024DIVE **Data da abertura:** 26/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA **Telefone:** -- / (85) 9871-2405
CNPJ/MF: 32.750.702/0001-89 **E-mail:** Multisolucoes.ceara@gmail.com
Endereço: MARIA IARA GOMES, 264, ANDAR 1, PARACURU BEACH, Paracuru / CE - CEP: 62.680-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE IV

5 - BISCOITO CREME CRACKER 400G

Especificação: Embalagem primária plástica transparente de 400g, inviolada, livre de insetos e outras impurezas que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana, validade mínima de 12 meses, caixa com 20 unidades de 400g, registro no Ministério da Saúde.

Quantidade: 289,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 86,80 **Valor total:** R\$ 25.085,20
Fabricante/Marca: PANCO **Modelo:** PANCO
Valor de referência: R\$ 135,00

42 - BISCOITO WAFER, SEM GORDURA TRANS. EMBALADOS EM PACOTES ALUMINIZADOS DE 160G

Especificação: .

Quantidade: 90,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 2,30 **Valor total:** R\$ 207,00
Fabricante/Marca: PIRAQUE **Modelo:** PIRAQUE
Valor de referência: R\$ 4,01

**MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
32.750.702/0001-89**

76 - BISCOITO SALGADO FARDO C/20 X 400G

Especificação: Biscoito salgado, água e sal, sem gordura TRANS, pacotes com 400 gramas, com 3 embalagens individuais, prazo de validade de no mínimo 12 meses, com data de fabricação não superior a 30 dias, em fardo com 20 pacotes.

Quantidade: 214,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 67,01

Valor total: R\$ 14.340,14

Fabricante/Marca: PANCO

Modelo: PANCO

Valor de referência: R\$ 117,40

77 - BISCOITO MARIA EM CAIXAS COM 20 PACOTES DE 400G

Especificação: Biscoito tipo Maria. Ingredientes: farinha de trigo, gordura vegetal, sal refinado, açúcar, amido de milho, soro de leite em pó, enriquecido com vitaminas. Embalagem em polietileno, atóxico, transparente de 400gr, caixa com 20 pacotes. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade superior a 5 meses a partir da data da entrega do produto.

Quantidade: 182,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 147,05

Valor total: R\$ 26.763,10

Fabricante/Marca: VITARELLA

Modelo: VITARELLA

Valor de referência: R\$ 213,33

78 - BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE

Especificação: Biscoito recheado no sabor de chocolate, pacote de 55g em caixa com 30 unidades. Ingrediente: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, açúcar invertido, cacau em pó, sal, corante caramelo, fermentos químicos, bicarbonato de amônio e pirofosfato ácido de sódio, emulsificante lecitina de soja e aromatizante. Contém glúten.

Quantidade: 140,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,80

Valor total: R\$ 4.312,00

Fabricante/Marca: BELMA

Modelo: BELMA

Valor de referência: R\$ 77,06

79 - BISCOITO RECHEADO SABOR BAUNILHA 160 GRAMAS

Especificação: .

Quantidade: 140,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 47,00

Valor total: R\$ 6.580,00

Fabricante/Marca: PIRAQUE

Modelo: PIRAQUE

Valor de referência: R\$ 70,00

80 - BISCOITO MAIZENA

**MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
32.750.702/0001-89**

Especificação: Biscoito maizena de 1ª qualidade, com 3 fileiras, embalados individualmente cada pacote e com peso líquido de 400G, livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento, com validade mínima de 12 meses, fardo com 20 pacotes de 400g.

Quantidade: 244,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 134,95

Valor total: R\$ 32.927,80

Fabricante/Marca: PANCO

Modelo: PANCO

Valor de referência: R\$ 199,93

95 - BISCOITO DOCE FARDO C/20 X 400G

Especificação: Biscoito tipo doce, ingredientes: farinha de trigo, gordura vegetal, sal refinado, açúcar, amido de milho, soro de leite em pó, enriquecido com vitaminas. Embalagem em polietileno, atóxico, transparente de 400g. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade superior a cinco meses a partir da data de entrega do produto.

Quantidade: 439,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 43.900,00

Fabricante/Marca: PANCO

Modelo: PANCO

Valor de referência: R\$ 113,33

Valor total - LOTE IV: R\$ 154.115,24 - (cento e cinquenta e quatro mil, cento e quinze reais e vinte e quatro centavos)

LOTE V

10 - TORRADAS

Especificação: Torradas - tipo canapé, de primeira qualidade, 110g presença de fibra alimentar, de boa qualidade.

Quantidade: 260,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,79

Valor total: R\$ 1.245,40

Fabricante/Marca: bauduco

Modelo: bauduco

Valor de referência: R\$ 6,23

12 - BOLO PRONTO REDONDO, SABORES VARIADOS - CHOCOLATE, MILHO, BAUNILHA E LARANJA 500G

Especificação: .

Quantidade: 540,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,01

Valor total: R\$ 6.485,40

**MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
32.750.702/0001-89**

Fabricante/Marca: sales pan

Modelo: sales pan

Valor de referência: R\$ 18,71

13 – BOLO SABOR BAUNILHA

Especificação: Sabor baunilha, recheio de morango de 40 gramas.

Quantidade: 520,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,38

Valor total: R\$ 1.237,60

Fabricante/Marca: bauduco

Modelo: bauduco

Valor de referência: R\$ 3,24

34 – PÃO CARIOQUINHA

Especificação: Pão do tipo carioca, peso unitário do pão de 50 g. Composição da massa: farinha de trigo, sal, reforçador, água, açúcar, fermento biológico, gordura vegetal. Vida útil: 6 horas. Embalado em embalagem apropriada e descartável. Com casca crocante e interior macio, assado no dia da entrega. Condição de entrega: os produtos serão fornecidos parceladamente, até que seja atingida a quantidade total adquirida, em atendimento às requisições periódicas expedidas pelo setor competente.

Quantidade: 530,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,84

Valor total: R\$ 445,20

Fabricante/Marca: sales pan

Modelo: sales pan

Valor de referência: R\$ 0,86

35 – PÃO BOLA DE PACOTE DE 250G

Especificação: Pão bola de pacote de 250g. Ingredientes: farinha de trigo, água, gordura vegetal, açúcar, fermento biológico e sal.

Quantidade: 520,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,01

Valor total: R\$ 2.085,20

Fabricante/Marca: sales pan

Modelo: sales pan

Valor de referência: R\$ 6,56

Valor total – LOTE V: R\$ 11.498,80 – (onze mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)

LOTE VI

15 – REFRIGERANTE COLA 2 LITROS

**MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
32.750.702/0001-89**

Especificação: Refrigerante cola 2 litros. Ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz, de cola, de cafeína, corante de caramelo IV, acidulante INS 338, aroma natural. Informações nutricionais: em 200ml, tem 85KCAL, 21 gramas de carboidratos, 10 ml de sódio, data de embalagem não superior a 30 dias, acondicionada em embalagem pete resistente, garrafa de 2 litros com fardo com 6 unidades cada.

Quantidade: 280,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 32,71

Valor total: R\$ 9.158,80

Fabricante/Marca: INDAIA

Modelo: INDAIA

Valor de referência: R\$ 55,63

16 – REFRIGERANTE DE UVA

Especificação: refrigerante de uva 2 litros. Ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz, de cola, de cafeína, corante de caramelo IV, acidulante INS 338, aroma natural. Informações nutricionais: em 200ml, tem 85KCAL, 21 gramas de carboidratos, 10 ml de sódio, data de embalagem não superior a 30 dias, acondicionada em embalagem pete resistente, garrafa de 2 litros com fardo com 6 unidades cada.

Quantidade: 260,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 7.540,00

Fabricante/Marca: INDAIA

Modelo: INDAIA

Valor de referência: R\$ 48,40

17 – REFRIGERANTE LARANJA 2 LITROS

Especificação: Refrigerante laranja 2 litros. Ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz, de cola, de cafeína, corante de caramelo IV, acidulante INS 338, aroma natural. Informações nutricionais: em 200ml, tem 85KCAL, 21 gramas de carboidratos, 10 ml de sódio, data de embalagem não superior a 30 dias, acondicionada em embalagem pete resistente, garrafa de 2 litros com fardo com 6 unidades cada.

Quantidade: 240,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: INDAIA

Modelo: INDAIA

Valor de referência: R\$ 49,38

Valor total – LOTE VI: R\$ 23.898,80 – (vinte e três mil, oitocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 189.512,84 (cento e oitenta e nove mil, quinhentos e doze reais e oitenta e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Novembro de 2024 às 12:12



**MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
32.750.702/0001-89**

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: Multisolucoes.ceara@gmail.com

CPF/MF: 32.750.702/0001-89

MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF: 32.750.702/0001-89